Hakîm Tirmizî’nin Tahsîlu Nezâiri’l-

Kur’an adlı çalışması ise; ilk dönem vücûh ve nezâir türü çalışmalar arasında özgün

bir eser olup, Kur’an yorumu açısından önem arz etmektedir. Ayrıca onun ilgili

alanda bir dönüm noktası olduğunu söylemek de yerinde olacaktır.

Hakîm Tirmizî (ö. 320/932), hicri III. asırda İslâm âleminin kültürel anlamda

üst seviyede olduğu bir dönemde yaşamıştır. Vücûh ve nezâir çalışmalarına

“kavrama temel/esas/öz bir anlam belirleme” yöntemini tatbik etmiştir. Ehl-i

sünnet taraftarı olan müellif tasavvuf eğilimiyle ön plana çıkmış, zâhir-bâtın